
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2020/2. Seriálovy pretek

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

TESZT P02 Michal Ziak Előfutó Skoda Fabia R5 0:01:43,83 0 0:01:32,56 0 0:01:32,97 0 0:01:38,03 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:27,39

1 308 Hatar Attila A3 Peugeot 306 S16 0:01:41,19 2 0:01:40,68 2 0:01:41,25 0 0:01:39,43 0 0:01:39,43 0 0:00:00,0 0 0:01:41,25 0:06:40,73 0:00:13,34 0:00:13,34

2 550 Matej Dvorsky Az Skoda 105 0:01:45,84 6 0:01:40,18 0 0:01:42,38 2 0:01:39,00 0 0:01:43,43 4 0:00:00,0 0 0:01:45,84 0:06:44,99 0:00:04,26 0:00:17,60

3 438 Nikolas Hreblay A4 Seat Ibiza 0:01:45,10 0 0:01:44,50 0 0:01:43,60 0 0:01:45,15 2 0:01:42,37 0 0:00:00,0 0 0:01:45,15 0:06:55,57 0:00:10,58 0:00:28,18

4 404 Jozef Deme A4 Mitsubushi Lancer Evo 0:01:48,53 4 0:01:42,50 0 0:01:42,75 2 0:01:43,19 2 0:01:48,28 4 0:00:00,0 0 0:01:48,53 0:06:56,72 0:00:01,15 0:00:29,33

5 101 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift GTI 0:01:46,91 0 0:01:44,75 0 0:01:45,07 0 0:01:46,04 0 0:01:44,97 0 0:00:00,0 0 0:01:46,91 0:07:00,83 0:00:04,11 0:00:33,44

6 130 Lubos Jenis A1 Honda Civic 0:01:49,00 0 0:01:47,03 0 0:01:45,35 0 0:01:45,78 2 0:01:44,34 0 0:00:00,0 0 0:01:49,00 0:07:02,50 0:00:01,67 0:00:35,11

7 246 Filip Kus A2 Honda civic 0:01:49,31 0 0:01:44,78 0 0:01:44,57 0 0:01:47,50 2 0:01:45,65 0 0:00:00,0 0 0:01:49,31 0:07:02,50 0:00:35,11

8 504 Peter Durkovic Az LadaVFTS 0:01:43,93 0 0:01:45,81 0 0:02:06,94 6 0:01:48,13 0 0:01:46,66 0 0:00:00,0 0 0:02:06,94 0:07:04,53 0:00:02,03 0:00:37,14

9 430 Peter Viboch A4 VW Golf 4 0:01:45,42 0 0:01:48,75 2 0:01:46,71 0 0:01:46,72 0 0:01:46,22 0 0:00:00,0 0 0:01:48,75 0:07:05,07 0:00:00,54 0:00:37,68

10 235 Andrej Hronec A2 Honda Civic VTI 0:01:47,85 0 0:01:46,73 0 0:01:47,37 0 0:01:47,03 0 0:01:45,84 0 0:00:00,0 0 0:01:47,85 0:07:06,97 0:00:01,90 0:00:39,58

11 102 Peter Lovas A1 Suzuki Swift GTI 0:01:47,74 0 0:01:49,84 2 0:01:47,56 0 0:01:46,50 0 0:01:47,85 0 0:00:00,0 0 0:01:49,84 0:07:09,65 0:00:02,68 0:00:42,26

12 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:01:54,53 0 0:01:47,87 2 0:01:45,06 0 0:01:47,12 2 0:01:49,63 4 0:00:00,0 0 0:01:54,53 0:07:09,68 0:00:00,03 0:00:42,29

13 244 Marcel Stolc A2 Peugeot 106 Rally 0:01:54,37 0 0:01:50,72 2 0:01:47,22 0 0:01:45,94 0 0:01:45,91 0 0:00:00,0 0 0:01:54,37 0:07:09,79 0:00:00,11 0:00:42,40

14 245 Ivan Longauer A2 Renault Twingo 0:01:48,86 0 0:01:46,44 0 0:01:50,57 2 0:01:50,70 2 0:01:48,44 0 0:00:00,0 0 0:01:50,70 0:07:14,31 0:00:04,52 0:00:46,92

15 200 Tibor Nagy A2 Honda Civic VTI 0:01:49,10 0 0:01:49,47 2 0:01:49,25 0 0:01:46,63 0 0:01:49,60 2 0:00:00,0 0 0:01:49,60 0:07:14,45 0:00:00,14 0:00:47,06

16 515 Vincze Csaba Az Lada VFTS 0:01:49,34 2 0:01:52,09 0 0:01:48,10 0 0:01:49,37 0 0:01:48,37 0 0:00:00,0 0 0:01:52,09 0:07:15,18 0:00:00,73 0:00:47,79

17 326 Jaromir Medved A4 Vw golf 0:01:56,17 0 0:01:50,10 0 0:01:49,78 0 0:01:47,85 0 0:01:49,66 0 0:00:00,0 0 0:01:56,17 0:07:17,39 0:00:02,21 0:00:50,00

18 426 Tomas Schiffer A4 Seat Ibiza 0:01:49,93 2 0:01:48,75 2 0:01:55,75 4 0:01:48,06 0 0:01:50,88 2 0:00:00,0 0 0:01:55,75 0:07:17,62 0:00:00,23 0:00:50,23

19 324 Marek Pikula Jun. A3 Seat Ibiza Cupra 0:01:52,01 0 0:01:53,03 0 0:01:48,66 0 0:01:48,51 0 0:01:48,71 0 0:00:00,0 0 0:01:53,03 0:07:17,89 0:00:00,27 0:00:50,50

20 312 Tomás Visniar A3 Renault Clio 0:01:50,94 2 0:01:48,04 0 1:00:00,00 3600 0:01:52,50 0 0:01:47,00 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:18,48 0:00:00,59 0:00:51,09

21 514 Ehn Daniel Az Lada 2107 0:01:49,44 0 0:01:59,19 6 0:01:54,91 0 0:01:47,59 0 0:01:47,28 0 0:00:00,0 0 0:01:59,19 0:07:19,22 0:00:00,74 0:00:51,83

22 144 Michal Siladi A1 Skoda 130LR 0:01:54,81 2 0:01:51,36 0 0:01:50,69 0 0:01:49,75 0 0:01:48,69 0 0:00:00,0 0 0:01:54,81 0:07:20,49 0:00:01,27 0:00:53,10

23 248 Juraj Svitok A2 Citroen C2 VTS 0:01:50,21 0 0:01:50,56 2 0:01:51,28 2 0:01:50,32 0 0:01:50,38 2 0:00:00,0 0 0:01:51,28 0:07:21,47 0:00:00,98 0:00:54,08

24 527 Michal Siladi Az Skoda 130 0:01:53,87 2 0:01:53,00 2 0:01:48,87 0 0:01:47,63 0 0:01:52,00 0 0:00:00,0 0 0:01:53,87 0:07:21,50 0:00:00,03 0:00:54,11

25 330 Vizvari Vivien A3 Peugeot 306 GTI6 0:01:49,94 0 0:01:52,87 2 0:01:52,82 2 1:00:00,00 3600 0:01:48,66 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:24,29 0:00:02,79 0:00:56,90

26 600 Biba Kiskovacova Zeny Suzuki Swift 0:01:53,56 2 0:01:52,53 0 0:01:54,62 0 0:01:50,00 0 0:01:50,04 0 0:00:00,0 0 0:01:54,62 0:07:26,13 0:00:01,84 0:00:58,74

27 900 Jozef Poprocky S2 Audi S3 0:01:55,97 0 0:01:52,38 0 0:01:51,78 0 0:01:51,81 0 0:01:50,37 0 0:00:00,0 0 0:01:55,97 0:07:26,34 0:00:00,21 0:00:58,95

28 238 Dusan Sliacan A2 Peugeot 106GTI 0:01:56,09 0 0:01:52,04 0 0:01:49,58 0 0:01:52,19 2 0:01:53,04 2 0:00:00,0 0 0:01:56,09 0:07:26,85 0:00:00,51 0:00:59,46

29 913 Jaromir Suchac S2 Audi S3 0:01:51,41 0 0:01:53,57 0 0:01:52,85 0 0:01:51,25 0 0:01:52,44 0 0:00:00,0 0 0:01:53,57 0:07:27,95 0:00:01,10 0:01:00,56

30 436 Peter Bednar A4 Subaru Impreza 0:01:59,03 0 0:01:50,31 0 0:01:49,93 0 1:01:53,38 3600 0:01:48,82 0 0:00:00,0 0 1:01:53,38 0:07:28,09 0:00:00,14 0:01:00,70

31 821 Marcel Rys S1 Citroen Saxo 0:01:53,90 2 0:01:50,15 0 0:01:49,34 0 0:01:54,72 0 0:02:01,53 2 0:00:00,0 0 0:02:01,53 0:07:28,11 0:00:00,02 0:01:00,72

32 601 Vizvari Vivien Zeny Peugeot 306 GTI6 0:01:53,97 0 0:01:52,75 2 0:01:54,44 2 0:01:51,00 0 0:01:50,90 0 0:00:00,0 0 0:01:54,44 0:07:28,62 0:00:00,51 0:01:01,23

33 522 Kevin Menyhert Az Lada 2106 0:02:01,94 2 0:01:53,16 0 0:01:50,06 0 0:01:50,65 0 0:01:55,00 2 0:00:00,0 0 0:02:01,94 0:07:28,87 0:00:00,25 0:01:01,48

34 439 Peter Kahun A4 Audi A3 0:01:54,69 0 0:01:52,03 0 0:01:50,57 0 0:01:53,34 0 0:01:54,28 2 0:00:00,0 0 0:01:54,69 0:07:30,22 0:00:01,35 0:01:02,83

35 820 Viktor Magdolen S1 Peugeot 206 0:01:53,81 0 0:01:55,71 4 0:01:53,81 0 0:01:50,90 0 0:01:52,37 0 0:00:00,0 0 0:01:55,71 0:07:30,89 0:00:00,67 0:01:03,50

36 418 Stano Seman A4 Subaru Impreza 0:02:01,53 2 0:01:52,68 0 0:01:55,91 4 0:01:51,03 0 0:01:51,41 0 0:00:00,0 0 0:02:01,53 0:07:31,03 0:00:00,14 0:01:03,64

37 916 Lubomir Litvsky S2 Golf GTI 0:01:53,53 0 0:01:53,71 0 0:01:58,44 2 0:01:51,60 0 0:01:52,62 0 0:00:00,0 0 0:01:58,44 0:07:31,46 0:00:00,43 0:01:04,07

38 405 SzojkaFerenc A4 Fiat Stilo 0:01:59,25 2 0:01:51,00 0 0:01:50,90 0 0:01:51,09 0 0:02:00,09 2 0:00:00,0 0 0:02:00,09 0:07:32,24 0:00:00,78 0:01:04,85

39 247 Juraj Schwarzbacher A2 Citroen 0:01:57,13 2 0:01:55,69 0 0:01:53,41 0 0:01:52,85 2 0:01:50,31 0 0:00:00,0 0 0:01:57,13 0:07:32,26 0:00:00,02 0:01:04,87

40 231 Vincze Csaba A2 Lada VFTS 0:01:58,96 2 0:01:51,12 2 0:01:50,97 0 0:01:58,31 4 0:01:52,00 0 0:00:00,0 0 0:01:58,96 0:07:32,40 0:00:00,14 0:01:05,01

41 435 Kristian Kovac A4 BMW e30 0:01:52,34 2 0:01:52,50 4 0:01:51,35 2 0:02:01,37 2 0:01:58,60 2 0:00:00,0 0 0:02:01,37 0:07:34,79 0:00:02,39 0:01:07,40

42 421 Gábor Farago A4 BMWE46 330i 0:02:06,37 0 0:01:56,43 0 0:01:53,87 0 0:01:51,62 0 0:01:52,94 2 0:00:00,0 0 0:02:06,37 0:07:34,86 0:00:00,07 0:01:07,47

43 428 Martin Slamcik A4 Skoda fabia rs 0:01:56,60 2 0:01:54,60 0 0:01:50,55 0 0:01:53,78 2 0:01:59,56 2 0:00:00,0 0 0:01:59,56 0:07:35,53 0:00:00,67 0:01:08,14

44 903 Milan Ivanic S2 Mazda 6 0:01:52,31 0 0:01:51,75 0 0:01:55,34 0 0:01:56,98 0 0:02:00,31 2 0:00:00,0 0 0:02:00,31 0:07:36,38 0:00:00,85 0:01:08,99

45 111 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:01:59,89 2 0:01:55,34 0 0:01:54,10 0 0:01:52,84 0 0:01:54,19 0 0:00:00,0 0 0:01:59,89 0:07:36,47 0:00:00,09 0:01:09,08

46 824 Tomas Visniar S1 Renault Clio 0:01:54,69 0 0:01:53,32 0 0:01:53,90 0 0:01:54,93 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:36,84 0:00:00,37 0:01:09,45

47 819 Richard Magdolen S1 Peugeot 206 0:01:54,61 0 0:01:55,44 2 0:01:54,20 0 0:01:55,07 0 0:01:54,66 0 0:00:00,0 0 0:01:55,44 0:07:38,54 0:00:01,70 0:01:11,15

48 109 Jozsa Istvan A1 Skoda Favorit 0:01:58,11 2 0:01:55,07 0 0:01:54,78 0 0:01:56,25 2 0:01:54,56 2 0:00:00,0 0 0:01:58,11 0:07:40,66 0:00:02,12 0:01:13,27

49 142 Rudol Godolle A1 Honda Civic 0:02:04,00 0 0:01:55,47 0 0:01:54,28 0 0:01:59,31 0 0:01:54,34 2 0:00:00,0 0 0:02:04,00 0:07:43,40 0:00:02,74 0:01:16,01

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények
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50 204 Milan Ivanic A2 Mazda 323f 0:01:53,22 0 0:01:57,34 2 0:01:55,37 0 0:01:58,09 2 0:01:58,69 2 0:00:00,0 0 0:01:58,69 0:07:44,02 0:00:00,62 0:01:16,63

51 701 Dasan Zavaternik Aj Audi A4 1.6 benzín 0:01:58,53 0 0:01:54,85 0 0:01:57,28 0 0:01:56,34 0 0:01:56,97 0 0:00:00,0 0 0:01:58,53 0:07:45,44 0:00:01,42 0:01:18,05

52 602 Domca Janosova Zeny Ford focus 0:01:58,16 0 0:01:55,84 2 0:01:57,94 2 0:01:58,07 2 0:01:55,69 0 0:00:00,0 0 0:01:58,16 0:07:47,54 0:00:02,10 0:01:20,15

53 549 Vizvari Szabolcs Az Lada 1:00:00,00 3600 0:01:50,25 0 0:01:58,22 2 0:01:58,59 0 0:02:00,68 2 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:47,74 0:00:00,20 0:01:20,35

54 919 Daniel Medved S2 Audi A4 1,8T 0:02:00,78 0 0:01:58,43 2 0:01:56,56 0 0:01:54,93 0 0:02:00,44 2 0:00:00,0 0 0:02:00,78 0:07:50,36 0:00:02,62 0:01:22,97

55 234 Kisboli Gábor A2 Lada2105 0:02:09,13 0 0:02:01,31 4 0:01:57,97 0 0:01:58,75 2 0:01:54,64 0 0:00:00,0 0 0:02:09,13 0:07:52,67 0:00:02,31 0:01:25,28

56 209 Reznicek Balázs A2 Lada 0:02:05,00 0 0:01:55,25 0 0:01:57,50 0 0:01:54,94 0 0:02:06,97 0 0:00:00,0 0 0:02:06,97 0:07:52,69 0:00:00,02 0:01:25,30

57 545 Donat Csincsik Az Lada2105 0:01:56,29 0 0:01:56,29 2 0:01:57,12 4 0:02:04,28 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:53,98 0:00:01,29 0:01:26,59

58 538 Kisbali Gábor Az Lada 2105 0:02:24,87 0 0:02:00,25 0 0:01:58,15 0 0:01:53,66 0 0:02:02,31 0 0:00:00,0 0 0:02:24,87 0:07:54,37 0:00:00,39 0:01:26,98

59 221 Boros Csaba A2 Peugeot 205GTI 0:02:02,90 0 0:01:59,11 0 0:01:58,25 0 0:01:57,92 0 0:01:59,41 2 0:00:00,0 0 0:02:02,90 0:07:54,69 0:00:00,32 0:01:27,30

60 822 Benjamin Schiffer S1 Renault Clio 1,6 16v 0:02:09,50 0 0:01:59,40 0 0:01:58,13 0 0:01:58,75 2 0:01:59,47 2 0:00:00,0 0 0:02:09,50 0:07:55,75 0:00:01,06 0:01:28,36

61 243 Bodor Norbert A2 Mazda 323 0:02:02,16 0 0:02:02,39 0 0:02:02,31 0 0:02:00,06 0 0:02:01,57 0 0:00:00,0 0 0:02:02,39 0:08:06,10 0:00:10,35 0:01:38,71

62 523 Borza Gyula Az Lada 2105 0:02:02,47 0 0:02:08,12 2 0:02:03,78 0 0:02:00,53 0 0:02:00,97 0 0:00:00,0 0 0:02:08,12 0:08:07,75 0:00:01,65 0:01:40,36

63 138 Mário Osvald A1 Suzuki Swift 0:02:10,97 2 0:02:01,47 0 0:01:58,84 0 0:01:56,69 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:07,97 0:00:00,22 0:01:40,58

64 608 Helena Janosova Zeny Ford focus 0:02:06,28 0 0:02:03,10 0 0:02:00,90 0 0:02:02,59 0 0:02:01,78 0 0:00:00,0 0 0:02:06,28 0:08:08,37 0:00:00,40 0:01:40,98

65 718 Marek Strecko Aj Lada 2101 0:02:07,25 4 0:01:59,85 2 0:02:02,16 0 0:01:59,56 2 0:02:10,09 2 0:00:00,0 0 0:02:10,09 0:08:08,82 0:00:00,45 0:01:41,43

66 804 Patrik Flachbart S1 BMW e36 316i 0:02:06,00 2 0:02:02,16 0 0:02:07,81 0 0:02:03,37 2 0:02:03,06 0 0:00:00,0 0 0:02:07,81 0:08:14,59 0:00:05,77 0:01:47,20

67 325 Dániel Kovács A3 Peugeot 306 0:02:05,13 2 0:02:04,03 2 0:02:05,78 4 0:02:05,09 2 0:02:02,13 0 0:00:00,0 0 0:02:05,78 0:08:16,38 0:00:01,79 0:01:48,99

68 551 Radoslav Czekner Az BMW e36 0:02:06,47 0 0:02:10,53 2 0:02:00,63 0 0:01:58,88 0 0:02:27,13 2 0:00:00,0 0 0:02:27,13 0:08:16,51 0:00:00,13 0:01:49,12

69 817 Norbert Mankovicky S1 Peugeot 306 0:02:10,09 0 0:02:05,69 0 1:00:00,00 3600 0:02:05,31 0 0:02:05,66 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:26,75 0:00:10,24 0:01:59,36

70 431 Lukas Ulicky A4 Vw golf 3 0:02:12,31 2 0:02:12,50 2 0:02:01,84 0 0:02:02,82 4 0:02:14,22 2 0:00:00,0 0 0:02:14,22 0:08:29,47 0:00:02,72 0:02:02,08

71 513 Gábor Huszár Az Lada 2107 0:02:10,31 0 0:02:14,25 2 0:02:09,94 2 0:02:17,03 0 0:02:06,56 2 0:00:00,0 0 0:02:17,03 0:08:41,06 0:00:11,59 0:02:13,67

72 202 Junghaus Roland A2 Lada 0:02:21,60 0 0:02:20,50 0 0:02:25,09 0 0:02:12,10 2 0:02:02,00 0 0:00:00,0 0 0:02:25,09 0:08:56,20 0:00:15,14 0:02:28,81

73 526 Szilarcsik Gergely Az Lada 2105 0:02:17,41 0 0:02:19,25 4 0:02:11,25 2 0:02:11,54 0 0:02:20,69 2 0:00:00,0 0 0:02:20,69 0:08:59,45 0:00:03,25 0:02:32,06

74 505 Nagy Tamas Az Lada 2105 0:02:12,97 0 0:02:28,35 0 0:02:23,10 0 0:02:19,16 0 0:02:10,19 0 0:00:00,0 0 0:02:28,35 0:09:05,42 0:00:05,97 0:02:38,03

75 225 Szilárcsik Gergely A2 Lada 2105 0:02:51,84 6 0:02:26,94 4 0:02:26,19 0 0:02:17,22 0 0:02:13,09 2 0:00:00,0 0 0:02:51,84 0:09:23,44 0:00:18,02 0:02:56,05

76 548 Gabora Imi Az Lada 0:02:26,58 4 0:02:37,95 4 0:02:48,35 6 0:02:28,56 4 0:02:25,09 2 0:00:00,0 0 0:02:48,35 0:09:58,18 0:00:34,74 0:03:30,79
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DNF 226 Kamil Surovy A2 Peugeot 106 0:01:54,11 0 1:00:00,00 3600 0:01:52,94 2 0:01:49,75 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:36,80 0:55:38,62 0:59:09,41

DNF 425 Erik Riecan A4 Mitsubushi Lancer Evo 0:01:53,72 0 0:01:53,22 2 0:01:52,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:39,69 0:00:02,89 0:59:12,30

DNF 323 Tomás Uhrin A3 Skoda Fabia 0:01:54,87 0 0:01:54,93 2 0:01:53,70 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:43,50 0:00:03,81 0:59:16,11

DNF 113 Matej Fehér A1 VW Lupo 0:01:57,43 0 0:02:02,03 2 0:02:00,34 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:59,80 0:00:16,30 0:59:32,41

DNF 612 Vizvari Vanda Zeny BMW e30 0:02:17,16 0 0:02:15,06 0 0:02:16,47 6 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:48,69 0:00:48,89 1:00:21,30

DNF 547 Racz David Az Lada 2107 0:02:33,63 4 0:02:36,50 0 0:02:44,81 2 1:02:24,56 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:02:24,56 1:07:54,94 0:01:06,25 1:01:27,55

DNF 606 Kristina Jovasova Zeny Peugeot 306 GTI6 0:02:33,53 0 1:06:47,25 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:06:47,25 3:02:33,53 1:54:38,59 2:56:06,14

DNF 534 Robert Pastor AP Fiat 126 proto 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 0:57:26,47 3:53:32,61

DNS P01 Viktor Plozer Előfutó BMW e30 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 114 Ján Borovsky A1 Honda civic 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 143 Ján Kostalik A1 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 213 Éhn Dániel A2 Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 249 Andrej Kavacik A2 Citroen Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 300 Peter Vyboch A3 Golf IV 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 313 Jakub Sipka A3 Seat Ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 319 Tomás Schiffer A3 Seat Ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 328 Kromberger Zsolt A3 Vw golf 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 331 Miroslav Valachy A3 Renault Clio Sport 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 437 Jaro Slamka A4 VW golf 2 Tdi 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 516 Vizvari Szabolcs Az Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 546 Szabó József Az Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 613 Barbora Kotmanova Zeny Felicia 1,3 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 707 Gabora Imi Aj Lada 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 715 Rigó Patrik Aj Lada 2105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 803 Jaromir Polak S1 Honda Civic 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 805 Lukas Krulik S1 Citroen Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 806 Jan Kyzek S1 Peugeot 206 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61

DNS 807 Peter Polak S1 Honda Civic 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:53:32,61
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
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Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 101 Tóth Csaba A1 Suzuki Swift GTI 0:01:46,91 0 0:01:44,75 0 0:01:45,07 0 0:01:46,04 0 0:01:44,97 0 0:00:00,0 0 0:01:46,91 0:07:00,83

2 130 Lubos Jenis A1 Honda Civic 0:01:49,00 0 0:01:47,03 0 0:01:45,35 0 0:01:45,78 2 0:01:44,34 0 0:00:00,0 0 0:01:49,00 0:07:02,50 0:00:01,67 0:00:01,67

3 102 Peter Lovas A1 Suzuki Swift GTI 0:01:47,74 0 0:01:49,84 2 0:01:47,56 0 0:01:46,50 0 0:01:47,85 0 0:00:00,0 0 0:01:49,84 0:07:09,65 0:00:07,15 0:00:08,82

4 144 Michal Siladi A1 Skoda 130LR 0:01:54,81 2 0:01:51,36 0 0:01:50,69 0 0:01:49,75 0 0:01:48,69 0 0:00:00,0 0 0:01:54,81 0:07:20,49 0:00:10,84 0:00:19,66

5 111 Ján Kyzek A1 Peugeot 206 0:01:59,89 2 0:01:55,34 0 0:01:54,10 0 0:01:52,84 0 0:01:54,19 0 0:00:00,0 0 0:01:59,89 0:07:36,47 0:00:15,98 0:00:35,64

6 109 Jozsa Istvan A1 Skoda Favorit 0:01:58,11 2 0:01:55,07 0 0:01:54,78 0 0:01:56,25 2 0:01:54,56 2 0:00:00,0 0 0:01:58,11 0:07:40,66 0:00:04,19 0:00:39,83

7 142 Rudol Godolle A1 Honda Civic 0:02:04,00 0 0:01:55,47 0 0:01:54,28 0 0:01:59,31 0 0:01:54,34 2 0:00:00,0 0 0:02:04,00 0:07:43,40 0:00:02,74 0:00:42,57

8 138 Mário Osvald A1 Suzuki Swift 0:02:10,97 2 0:02:01,47 0 0:01:58,84 0 0:01:56,69 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:07,97 0:00:24,57 0:01:07,14

DNF 113 Matej Fehér A1 VW Lupo 0:01:57,43 0 0:02:02,03 2 0:02:00,34 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:59,80 0:57:51,83 0:58:58,97

DNS 114 Ján Borovsky A1 Honda civic 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 143 Ján Kostalik A1 Suzuki Swift 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 246 Filip Kus A2 Honda civic 0:01:49,31 0 0:01:44,78 0 0:01:44,57 0 0:01:47,50 2 0:01:45,65 0 0:00:00,0 0 0:01:49,31 0:07:02,50

2 235 Andrej Hronec A2 Honda Civic VTI 0:01:47,85 0 0:01:46,73 0 0:01:47,37 0 0:01:47,03 0 0:01:45,84 0 0:00:00,0 0 0:01:47,85 0:07:06,97 0:00:04,47 0:00:04,47

3 215 Attila Lakatos A2 Peugeot 106 0:01:54,53 0 0:01:47,87 2 0:01:45,06 0 0:01:47,12 2 0:01:49,63 4 0:00:00,0 0 0:01:54,53 0:07:09,68 0:00:02,71 0:00:07,18

4 244 Marcel Stolc A2 Peugeot 106 Rally 0:01:54,37 0 0:01:50,72 2 0:01:47,22 0 0:01:45,94 0 0:01:45,91 0 0:00:00,0 0 0:01:54,37 0:07:09,79 0:00:00,11 0:00:07,29

5 245 Ivan Longauer A2 Renault Twingo 0:01:48,86 0 0:01:46,44 0 0:01:50,57 2 0:01:50,70 2 0:01:48,44 0 0:00:00,0 0 0:01:50,70 0:07:14,31 0:00:04,52 0:00:11,81

6 200 Tibor Nagy A2 Honda Civic VTI 0:01:49,10 0 0:01:49,47 2 0:01:49,25 0 0:01:46,63 0 0:01:49,60 2 0:00:00,0 0 0:01:49,60 0:07:14,45 0:00:00,14 0:00:11,95

7 248 Juraj Svitok A2 Citroen C2 VTS 0:01:50,21 0 0:01:50,56 2 0:01:51,28 2 0:01:50,32 0 0:01:50,38 2 0:00:00,0 0 0:01:51,28 0:07:21,47 0:00:07,02 0:00:18,97

8 238 Dusan Sliacan A2 Peugeot 106GTI 0:01:56,09 0 0:01:52,04 0 0:01:49,58 0 0:01:52,19 2 0:01:53,04 2 0:00:00,0 0 0:01:56,09 0:07:26,85 0:00:05,38 0:00:24,35

9 247 Juraj Schwarzbacher A2 Citroen 0:01:57,13 2 0:01:55,69 0 0:01:53,41 0 0:01:52,85 2 0:01:50,31 0 0:00:00,0 0 0:01:57,13 0:07:32,26 0:00:05,41 0:00:29,76

10 231 Vincze Csaba A2 Lada VFTS 0:01:58,96 2 0:01:51,12 2 0:01:50,97 0 0:01:58,31 4 0:01:52,00 0 0:00:00,0 0 0:01:58,96 0:07:32,40 0:00:00,14 0:00:29,90

11 204 Milan Ivanic A2 Mazda 323f 0:01:53,22 0 0:01:57,34 2 0:01:55,37 0 0:01:58,09 2 0:01:58,69 2 0:00:00,0 0 0:01:58,69 0:07:44,02 0:00:11,62 0:00:41,52

12 234 Kisboli Gábor A2 Lada2105 0:02:09,13 0 0:02:01,31 4 0:01:57,97 0 0:01:58,75 2 0:01:54,64 0 0:00:00,0 0 0:02:09,13 0:07:52,67 0:00:08,65 0:00:50,17

13 209 Reznicek Balázs A2 Lada 0:02:05,00 0 0:01:55,25 0 0:01:57,50 0 0:01:54,94 0 0:02:06,97 0 0:00:00,0 0 0:02:06,97 0:07:52,69 0:00:00,02 0:00:50,19

14 221 Boros Csaba A2 Peugeot 205GTI 0:02:02,90 0 0:01:59,11 0 0:01:58,25 0 0:01:57,92 0 0:01:59,41 2 0:00:00,0 0 0:02:02,90 0:07:54,69 0:00:02,00 0:00:52,19

15 243 Bodor Norbert A2 Mazda 323 0:02:02,16 0 0:02:02,39 0 0:02:02,31 0 0:02:00,06 0 0:02:01,57 0 0:00:00,0 0 0:02:02,39 0:08:06,10 0:00:11,41 0:01:03,60

16 202 Junghaus Roland A2 Lada 0:02:21,60 0 0:02:20,50 0 0:02:25,09 0 0:02:12,10 2 0:02:02,00 0 0:00:00,0 0 0:02:25,09 0:08:56,20 0:00:50,10 0:01:53,70

17 225 Szilárcsik Gergely A2 Lada 2105 0:02:51,84 6 0:02:26,94 4 0:02:26,19 0 0:02:17,22 0 0:02:13,09 2 0:00:00,0 0 0:02:51,84 0:09:23,44 0:00:27,24 0:02:20,94

DNF 226 Kamil Surovy A2 Peugeot 106 0:01:54,11 0 1:00:00,00 3600 0:01:52,94 2 0:01:49,75 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:36,80 0:56:13,36 0:58:34,30

DNS 213 Éhn Dániel A2 Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 249 Andrej Kavacik A2 Citroen Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2020/2. Seriálovy pretek

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 308 Hatar Attila A3 Peugeot 306 S16 0:01:41,19 2 0:01:40,68 2 0:01:41,25 0 0:01:39,43 0 0:01:39,43 0 0:00:00,0 0 0:01:41,25 0:06:40,73

2 324 Marek Pikula Jun. A3 Seat Ibiza Cupra 0:01:52,01 0 0:01:53,03 0 0:01:48,66 0 0:01:48,51 0 0:01:48,71 0 0:00:00,0 0 0:01:53,03 0:07:17,89 0:00:37,16 0:00:37,16

3 312 Tomás Visniar A3 Renault Clio 0:01:50,94 2 0:01:48,04 0 1:00:00,00 3600 0:01:52,50 0 0:01:47,00 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:18,48 0:00:00,59 0:00:37,75

4 330 Vizvari Vivien A3 Peugeot 306 GTI6 0:01:49,94 0 0:01:52,87 2 0:01:52,82 2 1:00:00,00 3600 0:01:48,66 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:24,29 0:00:05,81 0:00:43,56

5 325 Dániel Kovács A3 Peugeot 306 0:02:05,13 2 0:02:04,03 2 0:02:05,78 4 0:02:05,09 2 0:02:02,13 0 0:00:00,0 0 0:02:05,78 0:08:16,38 0:00:52,09 0:01:35,65

DNF 323 Tomás Uhrin A3 Skoda Fabia 0:01:54,87 0 0:01:54,93 2 0:01:53,70 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:43,50 0:57:27,12 0:59:02,77

DNS 300 Peter Vyboch A3 Golf IV 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 313 Jakub Sipka A3 Seat Ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 319 Tomás Schiffer A3 Seat Ibiza 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 328 Kromberger Zsolt A3 Vw golf 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 331 Miroslav Valachy A3 Renault Clio Sport 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 438 Nikolas Hreblay A4 Seat Ibiza 0:01:45,10 0 0:01:44,50 0 0:01:43,60 0 0:01:45,15 2 0:01:42,37 0 0:00:00,0 0 0:01:45,15 0:06:55,57

2 404 Jozef Deme A4 Mitsubushi Lancer Evo 0:01:48,53 4 0:01:42,50 0 0:01:42,75 2 0:01:43,19 2 0:01:48,28 4 0:00:00,0 0 0:01:48,53 0:06:56,72 0:00:01,15 0:00:01,15

3 430 Peter Viboch A4 VW Golf 4 0:01:45,42 0 0:01:48,75 2 0:01:46,71 0 0:01:46,72 0 0:01:46,22 0 0:00:00,0 0 0:01:48,75 0:07:05,07 0:00:08,35 0:00:09,50

4 326 Jaromir Medved A4 Vw golf 0:01:56,17 0 0:01:50,10 0 0:01:49,78 0 0:01:47,85 0 0:01:49,66 0 0:00:00,0 0 0:01:56,17 0:07:17,39 0:00:12,32 0:00:21,82

5 426 Tomas Schiffer A4 Seat Ibiza 0:01:49,93 2 0:01:48,75 2 0:01:55,75 4 0:01:48,06 0 0:01:50,88 2 0:00:00,0 0 0:01:55,75 0:07:17,62 0:00:00,23 0:00:22,05

6 436 Peter Bednar A4 Subaru Impreza 0:01:59,03 0 0:01:50,31 0 0:01:49,93 0 1:01:53,38 3600 0:01:48,82 0 0:00:00,0 0 1:01:53,38 0:07:28,09 0:00:10,47 0:00:32,52

7 439 Peter Kahun A4 Audi A3 0:01:54,69 0 0:01:52,03 0 0:01:50,57 0 0:01:53,34 0 0:01:54,28 2 0:00:00,0 0 0:01:54,69 0:07:30,22 0:00:02,13 0:00:34,65

8 418 Stano Seman A4 Subaru Impreza 0:02:01,53 2 0:01:52,68 0 0:01:55,91 4 0:01:51,03 0 0:01:51,41 0 0:00:00,0 0 0:02:01,53 0:07:31,03 0:00:00,81 0:00:35,46

9 405 SzojkaFerenc A4 Fiat Stilo 0:01:59,25 2 0:01:51,00 0 0:01:50,90 0 0:01:51,09 0 0:02:00,09 2 0:00:00,0 0 0:02:00,09 0:07:32,24 0:00:01,21 0:00:36,67

10 435 Kristian Kovac A4 BMW e30 0:01:52,34 2 0:01:52,50 4 0:01:51,35 2 0:02:01,37 2 0:01:58,60 2 0:00:00,0 0 0:02:01,37 0:07:34,79 0:00:02,55 0:00:39,22

11 421 Gábor Farago A4 BMWE46 330i 0:02:06,37 0 0:01:56,43 0 0:01:53,87 0 0:01:51,62 0 0:01:52,94 2 0:00:00,0 0 0:02:06,37 0:07:34,86 0:00:00,07 0:00:39,29

12 428 Martin Slamcik A4 Skoda fabia rs 0:01:56,60 2 0:01:54,60 0 0:01:50,55 0 0:01:53,78 2 0:01:59,56 2 0:00:00,0 0 0:01:59,56 0:07:35,53 0:00:00,67 0:00:39,96

13 431 Lukas Ulicky A4 Vw golf 3 0:02:12,31 2 0:02:12,50 2 0:02:01,84 0 0:02:02,82 4 0:02:14,22 2 0:00:00,0 0 0:02:14,22 0:08:29,47 0:00:53,94 0:01:33,90

DNF 425 Erik Riecan A4 Mitsubushi Lancer Evo 0:01:53,72 0 0:01:53,22 2 0:01:52,75 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:05:39,69 0:57:10,22 0:58:44,12

DNS 437 Jaro Slamka A4 VW golf 2 Tdi 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2020/2. Seriálovy pretek

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 821 Marcel Rys S1 Citroen Saxo 0:01:53,90 2 0:01:50,15 0 0:01:49,34 0 0:01:54,72 0 0:02:01,53 2 0:00:00,0 0 0:02:01,53 0:07:28,11

2 820 Viktor Magdolen S1 Peugeot 206 0:01:53,81 0 0:01:55,71 4 0:01:53,81 0 0:01:50,90 0 0:01:52,37 0 0:00:00,0 0 0:01:55,71 0:07:30,89 0:00:02,78 0:00:02,78

3 824 Tomas Visniar S1 Renault Clio 0:01:54,69 0 0:01:53,32 0 0:01:53,90 0 0:01:54,93 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:36,84 0:00:05,95 0:00:08,73

4 819 Richard Magdolen S1 Peugeot 206 0:01:54,61 0 0:01:55,44 2 0:01:54,20 0 0:01:55,07 0 0:01:54,66 0 0:00:00,0 0 0:01:55,44 0:07:38,54 0:00:01,70 0:00:10,43

5 822 Benjamin Schiffer S1 Renault Clio 1,6 16v 0:02:09,50 0 0:01:59,40 0 0:01:58,13 0 0:01:58,75 2 0:01:59,47 2 0:00:00,0 0 0:02:09,50 0:07:55,75 0:00:17,21 0:00:27,64

6 804 Patrik Flachbart S1 BMW e36 316i 0:02:06,00 2 0:02:02,16 0 0:02:07,81 0 0:02:03,37 2 0:02:03,06 0 0:00:00,0 0 0:02:07,81 0:08:14,59 0:00:18,84 0:00:46,48

7 817 Norbert Mankovicky S1 Peugeot 306 0:02:10,09 0 0:02:05,69 0 1:00:00,00 3600 0:02:05,31 0 0:02:05,66 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:08:26,75 0:00:12,16 0:00:58,64

DNS 803 Jaromir Polak S1 Honda Civic 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 805 Lukas Krulik S1 Citroen Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 806 Jan Kyzek S1 Peugeot 206 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 807 Peter Polak S1 Honda Civic 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 900 Jozef Poprocky S2 Audi S3 0:01:55,97 0 0:01:52,38 0 0:01:51,78 0 0:01:51,81 0 0:01:50,37 0 0:00:00,0 0 0:01:55,97 0:07:26,34

2 913 Jaromir Suchac S2 Audi S3 0:01:51,41 0 0:01:53,57 0 0:01:52,85 0 0:01:51,25 0 0:01:52,44 0 0:00:00,0 0 0:01:53,57 0:07:27,95 0:00:01,61 0:00:01,61

3 916 Lubomir Litvsky S2 Golf GTI 0:01:53,53 0 0:01:53,71 0 0:01:58,44 2 0:01:51,60 0 0:01:52,62 0 0:00:00,0 0 0:01:58,44 0:07:31,46 0:00:03,51 0:00:05,12

4 903 Milan Ivanic S2 Mazda 6 0:01:52,31 0 0:01:51,75 0 0:01:55,34 0 0:01:56,98 0 0:02:00,31 2 0:00:00,0 0 0:02:00,31 0:07:36,38 0:00:04,92 0:00:10,04

5 919 Daniel Medved S2 Audi A4 1,8T 0:02:00,78 0 0:01:58,43 2 0:01:56,56 0 0:01:54,93 0 0:02:00,44 2 0:00:00,0 0 0:02:00,78 0:07:50,36 0:00:13,98 0:00:24,02

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

S2 Category Results
S2 Kategory Výsledky

S2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2020/2. Seriálovy pretek

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 550 Matej Dvorsky Az Skoda 105 0:01:45,84 6 0:01:40,18 0 0:01:42,38 2 0:01:39,00 0 0:01:43,43 4 0:00:00,0 0 0:01:45,84 0:06:44,99

2 504 Peter Durkovic Az LadaVFTS 0:01:43,93 0 0:01:45,81 0 0:02:06,94 6 0:01:48,13 0 0:01:46,66 0 0:00:00,0 0 0:02:06,94 0:07:04,53 0:00:19,54 0:00:19,54

3 515 Vincze Csaba Az Lada VFTS 0:01:49,34 2 0:01:52,09 0 0:01:48,10 0 0:01:49,37 0 0:01:48,37 0 0:00:00,0 0 0:01:52,09 0:07:15,18 0:00:10,65 0:00:30,19

4 514 Ehn Daniel Az Lada 2107 0:01:49,44 0 0:01:59,19 6 0:01:54,91 0 0:01:47,59 0 0:01:47,28 0 0:00:00,0 0 0:01:59,19 0:07:19,22 0:00:04,04 0:00:34,23

5 527 Michal Siladi Az Skoda 130 0:01:53,87 2 0:01:53,00 2 0:01:48,87 0 0:01:47,63 0 0:01:52,00 0 0:00:00,0 0 0:01:53,87 0:07:21,50 0:00:02,28 0:00:36,51

6 522 Kevin Menyhert Az Lada 2106 0:02:01,94 2 0:01:53,16 0 0:01:50,06 0 0:01:50,65 0 0:01:55,00 2 0:00:00,0 0 0:02:01,94 0:07:28,87 0:00:07,37 0:00:43,88

7 549 Vizvari Szabolcs Az Lada 1:00:00,00 3600 0:01:50,25 0 0:01:58,22 2 0:01:58,59 0 0:02:00,68 2 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:47,74 0:00:18,87 0:01:02,75

8 545 Donat Csincsik Az Lada2105 0:01:56,29 0 0:01:56,29 2 0:01:57,12 4 0:02:04,28 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:07:53,98 0:00:06,24 0:01:08,99

9 538 Kisbali Gábor Az Lada 2105 0:02:24,87 0 0:02:00,25 0 0:01:58,15 0 0:01:53,66 0 0:02:02,31 0 0:00:00,0 0 0:02:24,87 0:07:54,37 0:00:00,39 0:01:09,38

10 523 Borza Gyula Az Lada 2105 0:02:02,47 0 0:02:08,12 2 0:02:03,78 0 0:02:00,53 0 0:02:00,97 0 0:00:00,0 0 0:02:08,12 0:08:07,75 0:00:13,38 0:01:22,76

11 551 Radoslav Czekner Az BMW e36 0:02:06,47 0 0:02:10,53 2 0:02:00,63 0 0:01:58,88 0 0:02:27,13 2 0:00:00,0 0 0:02:27,13 0:08:16,51 0:00:08,76 0:01:31,52

12 513 Gábor Huszár Az Lada 2107 0:02:10,31 0 0:02:14,25 2 0:02:09,94 2 0:02:17,03 0 0:02:06,56 2 0:00:00,0 0 0:02:17,03 0:08:41,06 0:00:24,55 0:01:56,07

13 526 Szilarcsik Gergely Az Lada 2105 0:02:17,41 0 0:02:19,25 4 0:02:11,25 2 0:02:11,54 0 0:02:20,69 2 0:00:00,0 0 0:02:20,69 0:08:59,45 0:00:18,39 0:02:14,46

14 505 Nagy Tamas Az Lada 2105 0:02:12,97 0 0:02:28,35 0 0:02:23,10 0 0:02:19,16 0 0:02:10,19 0 0:00:00,0 0 0:02:28,35 0:09:05,42 0:00:05,97 0:02:20,43

15 548 Gabora Imi Az Lada 0:02:26,58 4 0:02:37,95 4 0:02:48,35 6 0:02:28,56 4 0:02:25,09 2 0:00:00,0 0 0:02:48,35 0:09:58,18 0:00:52,76 0:03:13,19

DNF 547 Racz David Az Lada 2107 0:02:33,63 4 0:02:36,50 0 0:02:44,81 2 1:02:24,56 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:02:24,56 1:07:54,94 0:57:56,76 1:01:09,95

DNS 516 Vizvari Szabolcs Az Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 546 Szabó József Az Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 701 Dasan Zavaternik Aj Audi A4 1.6 benzín 0:01:58,53 0 0:01:54,85 0 0:01:57,28 0 0:01:56,34 0 0:01:56,97 0 0:00:00,0 0 0:01:58,53 0:07:45,44

2 718 Marek Strecko Aj Lada 2101 0:02:07,25 4 0:01:59,85 2 0:02:02,16 0 0:01:59,56 2 0:02:10,09 2 0:00:00,0 0 0:02:10,09 0:08:08,82 0:00:23,38 0:00:23,38

DNS 707 Gabora Imi Aj Lada 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

DNS 715 Rigó Patrik Aj Lada 2105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Biba Kiskovacova Zeny Suzuki Swift 0:01:53,56 2 0:01:52,53 0 0:01:54,62 0 0:01:50,00 0 0:01:50,04 0 0:00:00,0 0 0:01:54,62 0:07:26,13

2 601 Vizvari Vivien Zeny Peugeot 306 GTI6 0:01:53,97 0 0:01:52,75 2 0:01:54,44 2 0:01:51,00 0 0:01:50,90 0 0:00:00,0 0 0:01:54,44 0:07:28,62 0:00:02,49 0:00:02,49

3 602 Domca Janosova Zeny Ford focus 0:01:58,16 0 0:01:55,84 2 0:01:57,94 2 0:01:58,07 2 0:01:55,69 0 0:00:00,0 0 0:01:58,16 0:07:47,54 0:00:18,92 0:00:21,41

4 608 Helena Janosova Zeny Ford focus 0:02:06,28 0 0:02:03,10 0 0:02:00,90 0 0:02:02,59 0 0:02:01,78 0 0:00:00,0 0 0:02:06,28 0:08:08,37 0:00:20,83 0:00:42,24

DNF 612 Vizvari Vanda Zeny BMW e30 0:02:17,16 0 0:02:15,06 0 0:02:16,47 6 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:06:48,69 0:58:40,32 0:59:22,56

DNF 606 Kristina Jovasova Zeny Peugeot 306 GTI6 0:02:33,53 0 1:06:47,25 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:06:47,25 3:02:33,53 1:55:44,84 2:55:07,40

DNS 613 Barbora Kotmanova Zeny Felicia 1,3 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 1:00:00,00 4:00:00,00

AZ Category Results
AZ Kategory Výsledky

AZ kategória Eredmények

AJ Category Results
AJ Kategory Výsledky

AJ kategória Eredmények

Lady Category Results
Zeny Kategory Výsledky

Női kategória Eredmények
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